März 13.

Aus Strassb. Frauenh. A. Saalbuch 3 fol. 53<sup>a</sup>. cop. chart. s. XIV exeunt.

Verkauf. 568. C. j. c. A. Fritschemannus de Duntzenheim, miles Arg., filius quondam Fritschemanni de Duntzenheim militis, vendidit Johanni dicto Bühsener, civi Arg., redditus annuos 2 lib. et 10 sol. den. Arg. super domo et area dictis zù dem grossen gotte<sup>1</sup>, sitis in c. A. an Glockener ort juxta domum quondam Johannis dicti Kirchein sartoris e. u. et e. p. a.

<sup>1</sup> Vgl. Str. G. u. HN. S. 64.

juxta dictas Messererin de Hagenöwe pro 75 lib. et 10 sol. per juramentum, quod se civitati Argentine prestitisse dixerat; venditor asserit redditus non esse dotales, sed laudimiales. A. 1. actum idibus marci, a. d. 1306.

1306 März 15.

Aus Strassb. Bez. A. G 3656 (4051). or. mb. c. sig. pend.

5 569. Agnes relicta Johannis dicti de Hauwart militis Arg. testamentum suum ordinat de Testament.  
consensu Johannis militis dicti Junge filiastri sui. inprimis legat fratribus minoribus domus  
Arg. redditus annuos 1 lib. den. Arg. de area, super qua Richwinus dictus de Roppenheim  
domum edificavit, sita an der obernstrassen ex opposito curie Alberti dicti Rülenderlin militis,  
ita quod dicti fratres anniversarium legatricis, que apud eosdem suam elegit sepulturam,  
10 peragant. item dat compluribus monasteriis redditus siliginis et tritici, monasterio s. Marci  
redditus 4 den. Arg., quos dictum monasterium dabat de domo sita in vico s. Elizabeth, que  
fuit quondam prepositi s. Thome Arg.; item dat «ad prebendam altaris s. Pantaleonis in  
ecclesia s. Nicolai, constructam per quondam Johannem maritum», legatricis redditus quosdam,  
et redditus 8 unc. den. Arg. super area Richwini de Roppenheim; item predicatoribus dom.  
15 Arg. redditus 10 sol. den. Arg. super area predicti Richwini; item legat redditus quosdam  
hospitali pauperum, «prebende pauperum altaris s. spiritus ultra Bruscam»; Elline famule  
sue de Mutziche, Hedwigi cellerarie sue de Walhesheim et aliis; item legat Conrado Hoyer  
et fratri suo 20 marcas argenti, Rüdolfo dicto de Bibera ordinis minorum confessori suo  
6 marcas, fratri Jacobo medico ordinis minorum 1 lib., item fratri Fr. de Entringen gardiano  
20 1 lib., fratri Bernhardo dicto Kage 10 sol., item fratri Frichel 5 sol., item cuilibet fratri  
dicti ordinis 1 sol., item fratribus predictis 3 pictancias, item fratribus predicatoribus et  
Augustinensibus et Wilhelmitis 1 pictanciam; item legat fabrice eccl. Arg. 4 lib. et vestes  
suas kemelinas; item in die sepulture sue vestes sue varie, que dicuntur Berschalach, deferri  
debet super funem apud fratres minores; item cuilibet begine 2 den., item sororibus com-  
25 morantibus in domo sua dicta zu der tuben cuilibet 1 sol., item distribuantur inter pauperes  
4 lib. den. Arg., item legat ad fabricam ecclesie s. Nicolai ultra Bruscam 1 lib. testamenti  
executores constituit gardianum fratrum minorum domus Arg., fratrem Rüdolfum de Biberha  
et Conradum dictum Hoyer fratrem suum. sigillum dicte curie est appensum. actum et  
datum feria quarta ante dominicam qua cantatur Quasi modo geniti, a. d. 1306. April 6.